REGIONALVERSAMMLUNG SÜDHESSEN

Regierungspräsidium Darmstadt





Drucksache

Nr.: VIII / 14.8.1

Beschluss der Regionalversammlung Südhessen
zur Drs. Nr. VIII / 14.8

Beschlussfassung über die Aufstellung eines sachlichen Teilplans Erneuerbare Energien hier: Ergänzung der Ausschlusskriterien

Die von der Regionalversammlung Südhessen (RVS)

am 27.04.2012 mit **Drs. Nr. VIII / 14.3.3** am 29.06.2012 mit **Drs. Nr. VIII / 14.5.3** und am 12.10.2012 mit **Drs. Nr. VIII / 14.7**

gefassten Beschlüsse zu den Ausschluss- und Abstandskriterien werden um das nachfolgende Kriterium ergänzt.

Kriterium	Behandlung RP
Mindestgröße der Vorranggebiete für Wind- energienutzung Planung und Bestand	Ausschluss < 10 ha

Für die Richtigkeit:

gez.: Conny Scheuermann

Schriftführerin